**a** Cadent nullo psequente. q; hoīnes ex terroze fu-  
 gientes frequenter cadunt in precipitia: r aliquando  
 cadunt mutuis gladijs non distinguentes socios ab  
 aduersarijs: vt hī Judic. vij. de fugientibus corā Be-  
 deone r socijs eius. **b** Q; r si de his aliqui re-  
 manserint. h; p̄r inducitur populus ad obseruantiaz  
 mandatoz per consolationes: q; quantū eūq; fuerint  
 abiecti: si aliqui remanserint r afflictione dante eis i-  
 tellectum peccata sua recognouerint: r p ipis orau-  
 rint: p̄mittit eis diuina consolatio. vñ subdit: Tūc  
 orabunt p impietati bus suis: r recordabor federis  
 mei rē. **c** Terre q; nemoz ero. reducendo ibi ha-  
 bitatores suos. **Cetera** patent ex dictis.  
**Moraliter.** **¶** Non facie; Ca. XXVI  
 tis vobis ido. rē. Illa q; po-  
 nātur in huius capituli p̄ncipio superius sunt posita  
 vsq; ibi. **¶** Si in p̄ceptis meis ambulauerit: rē.  
 vbi obfuantib; dei mādata p̄mittunt bona tpalia s; b  
 quibus intelligunt bona spūalia p̄ncipaliter esse pro  
 missa. cuius rō est: q; dei p̄miū p̄ncipaliter intentum  
 nō est min; bonū: sed maius q; opus meritorū. **¶** **Ma;**  
 finis melior est his que sunt ad finē. bonuz aut tpale  
 minus bonū est q; opus meritorū: p̄p qd s; b bonis  
 tpalib; p̄missis intelligunt bona spūalia p̄ncipalit;  
 p̄missa cū d: et **Dabo** vobis pluuias. i. doctri-  
 nas salutiferas **Deutro. xxij.** **Cōcrescar** vt pluuia do-  
 ctrina mea. fluat vt ros eloquiū meū. **¶** **Tempo-**  
 ribus suis. q; tps est loquēdi r tps docendi **Eccs. iij.**  
**¶** Et terra gignit germē suū. per terrā intelligitur  
 corp; humanū qd fuit de terra formatū: vt d; **Gen. j.**  
 igit terra gignit germē suū: qñ corp; hūanū exercitat;  
 p opus meritorū. **¶** **Et** pomis arbozes replebū-  
 tur. i. vires anime interiores bonis actib; interiorib;  
 applicabunt. **¶** **Apphendet** messū triturā vin-  
 demā. **¶** Per messes intelligunt gentiles. vñ dicit sal-  
 uator de gentilib; **Job. iij.** **Ecce** regiones ia abe sūt  
 ad messem. **¶** Per vindemiā vero significat; conuersio  
 generalis iudeoz **Esa. v.** **Vinea** dñi exercitiū dom;  
 isrl est. **¶** Quā cōuersionē p̄cessit cōis cōuersio gētū  
 signficata p triturā messū. **¶** Quia tñ an gētilēs aliq;  
 de iudeis fuerunt cōuersi. s. apli ad p̄dicationē xpi. et  
 plures alij ad p̄dicationē petri: vt pater **Act. ij. r. iij.**  
 iō s; dicit: **¶** **Et** vindemia occupabit sementem. **¶**  
**Et** est qd dicit **Apl; Rom. xj.** **Cecitas** ex pte stigat in  
 isrl vt plenitudo gentiū intraret r sic ois isrl salu; fie-  
 ret. **¶** **Et** hū ex pte r nō ex toto: nā aliq; iudei illuminati  
 fuerūt p xp̄i fidē an gētilēs licet cōis cōuersio gētū  
 p̄cedit cōm cōuersionē iudeoz. **¶** **Comedet; pa-**  
 nē vrm in saturitate: h; est panis eucharistie q; dat hic  
 plēitudinē grē r postea dabit saturitatē glie. **¶** **Et**  
 absq; pauore habitabit in tra vra. nā in p̄nitia eccle-  
 sia fideles saltē q; ad multos p̄secutionib; nō terrebū-  
 tur: s; magis solabant; **Act. v.** **Ibant** apli gauden-  
 tes a cōspectu concilij quoniam digni habiti sunt p  
 nomine iesu contumelliam pati. **¶** **Dabo** pacem i  
 finibus vestris. s. cordis de qua dicit **Lu. ij.** **Gloria** in  
 altissimis deo: r in terra pax hominibus bone volun-  
 tatis. **¶** **Auferam** malas bestias. i. demonū fur-  
 rias quoz p xp̄m restricta est potestas. **¶** **Et** gla-  
 dius nō trāsibit smios vros. i. demonū **Xp̄** nō p̄uale-  
 bit sup vos. **¶** **Potest** aut aliter exponi lra ab illo loco  
 absq; pauore habitabit in terra. de terra viuētūz  
 vbi non est pauor hostium: est etiam ibi par que eru-  
 perat omnem sensum. infernales etiam bestie non ha-  
 bent ibi accessum nec per consequens timetur ibi gla-  
 dius eozum. **¶** **Persequimini** inimicos vestros. i.  
 demones. **¶** **Coram** vobis. fugientes **Iaco. iij.**  
**Resistite** diabolo r fugiet a vobis. **¶** **Potest** hoc etiam  
 exponi de apostolis r alijs virtis sanctis qui fugabāt  
 demones a corpibus obsessis. **¶** **Respicet; vos.**  
 oculo. s. clementie. **¶** **Et** crescere faciā. qd patet i-  
 plerū in multiplicatione eccle. **¶** **Et** comedetis  
 vetustissima vete. i. accipietis vobis illa q; p̄missa fue-  
 runt antiquis p̄ribus. **¶** **Et** dicit xps apostolis **Lx. x.**  
**Multi** reges et prophete voluerūt videre q; vos vi-  
 detis: r non viderunt. **¶** **Et** vetera p̄iicietis nouis  
 supuenientib;. p vetera significatur bona terrena  
 q; p̄mittēbant in veteri testamento **Esa. j.** **Si** audi-  
 q; p̄mittēbant in veteri testamento **Esa. j.** **Si** audi-